REQUERIMENTO N° 052/2016

"Requer Academia ar livre no Loroty"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
implantado aparelhos para realização de atividades fisicas ar livre no assentamento
Loroty.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionará benefícios, não somente para o público da terceira idade, mas para
todos os moradores, lembrando da importância do exercício físico para a saúde fisica e
mental.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sess&s, em 19 de Outubro de 2016.

Câmara Municipal de
Lagoa da Confusão - TO

APROVADO
Em  i9 / io i0/o1

/ O  )_1 .4i -, ,votação

111TAXssin tura

Josias ' 'ncisco Reis
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n' 1.770 — Centro — CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444